
9.10.2017

1/3

Ogłoszenie nr 500040233-N-2017 z dnia 09-10-2017 r.

Gmina Jaśliska: Remont mostu łączącego dz. Nr ewid. 3367 z 2708 w km 0+130 w miejscowości
Posada Jaśliska

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 5850044-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jaśliska, Krajowy numer identyfikacyjny 18051533900000, ul. Jaśliska  171, 38485  
Jaśliska, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 13 431 05 81, e-mail w.madej@jasliska.info,
faks 13 431 05 93. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont mostu łączącego dz. Nr ewid. 3367 z 2708 w km 0+130 w miejscowości Posada Jaśliska

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.5.2017

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotowe zadanie polegało będzie na wykonaniu remontu będącej w złym stanie
technicznym konstrukcji mostu (ustrój nośny i podpory obiektu), który na wskutek
oddziaływania wód powodziowych utracił pierwotne parametry funkcjonalno-użytkowe. Planuje
się wykonanie remontu obiektu mostowego, który pozwoli na przywrócenie go do pierwotnego
stanu technicznego. Obiekt po remoncie spełniał będzie wymogi stawiane obecnie obiektom
mostowym w ciągu dróg gminnych - klasa drogi L. Dokładny opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ Zakres remontu
obejmował będzie: a) Remont korpusów i skrzydeł podpór mostu. b) Powierzchniowa naprawa i
zabezpieczenie betonu: korpusy przyczółków oraz skrzydła od strony górnej wody
zabezpieczone zostaną torkretem układanym na siatce zbrojeniowej kotwionej do istniejącej
konstrukcji, od strony dolnej wody powierzchnia boczna przyczółka i skrzydło w części



9.10.2017

2/3

odsłoniętej (powyżej koszy) zabezpieczone zostanie warstwą zaprawy cementowej PCC. c)
Naprawa uszkodzonych fundamentów przyczółków: od strony rzeki Jasiołka wykonane zostaną
prace polegające na rozbiórce istniejącej odsadzki fundamentowej, a następnie jej odtworzenie z
betonu zbrojonego zakotwionego w korpusie przyczółka. d) Zabezpieczenie skrzydeł od strony
dolnej wody: wykonane zostanie za pomocą konstrukcji oporowej z koszy siatkowo-kamiennych
zabezpieczających skrzydło przed przemieszczeniem. e) Remont płyty pomostu – rozbiórka
istniejącej nawierzchni jezdni oraz izolacji płyty, częściowe skucie gzymsów, wykonanie
żelbetowej warstwy naprawczej (reprofilacji) istniejącej płyty pomostu, wykonanie izolacji i
nawierzchni obiektu, montaż balustrad oraz zabezpieczenie spodu płyty pomostu za pomocą
zapraw cementowych niskoskurczowych typu PCC. Nad przyczółkami wykonane zostaną nowe
poprzecznice żelbetowe. f) Remont konstrukcji stalowej ustroju nośnego – oczyszczenie
istniejącej konstrukcji, oraz wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego stalowych elementów
konstrukcji nośnej, stężenie poprzeczne dźwigarów poprzez wykonanie poprzecznicy przęsłowej.
g) Wykonanie remontu koryta rzeki - oczyszczenie koryta rzeki z zanieczyszczeń, remont
(uzupełnienie i odtworzenie) istniejącego umocnienia skarp rzeki z opaski kamiennej,
wyprofilowanie skarp w obrębie wykonywanych umocnień. h) Wykonanie odcinkowego
remontu dojazdów w obrębie mostu, polegającego na profilowaniu i renowacji nawierzchni, z
likwidacją jej deformacji i ubytków.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45221111-3

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45220000-5, 45223000-6, 45442200-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 180869.39 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: FIRMA USŁUGOWA DETAL Piotr Włoch 
Email wykonawcy: 



9.10.2017

3/3

Adres pocztowy: Dolna 64 
Kod pocztowy: 32-440 
Miejscowość: Sułkowice 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 221 895.01 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 221 895.01 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299 999.98 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


